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     AANGIFTEFORMULIER TOERISTENBELASTING  
          

        
          Naam   ______________________ 
 
          Adres   ______________________ 
 
          Pstc plaats  ______________________ 
 
 
 
Belastingjaar ______________________    Datum verzending ______________________ 
 
Object  ______________________    Retour zenden vóór ______________________ 
 
 
Voor de uitvoering van de verordening Toeristenbelasting in onze gemeente verklaart u hierbij dat u in het bovenaangehaalde 
belastingjaar aan derden gelegenheid tot verblijf heeft verschaft en verstrekt u ter uitvoering van deze verordening de hieronder 
vermelde gegevens. Dit aangifteformulier dient ingevuld en ondertekend retour te worden gezonden met  de benodigde stukken 
(bijvoorbeeld nachtverblijfregister, computeruitdraai van uw bedrijfsmatig geautomatiseerde boekhouding, eigen lijst of een 
goedgekeurde accountantsverklaring). Een nachtverblijfregister kunt u ook downloaden via www.coevorden.nl.  Ook indien u niet meer 
(volledig) heeft verhuurd dient u het aangiftebiljet terug te zenden. Bij “opmerkingen” geeft u dan aan dat u bent gestopt met de verhuur 
en per wanneer. 
 
Voor overige informatie over de toeristenbelasting kunt u de gemeentelijke website raadplegen:  www.coevorden.nl of contact 
opnemen met  de publieksservice, loket belastingen, telefoon 0524- 598451 of  14-0524.  
 
Stuur het ingevulde aangifteformulier en de bijbehorende stukken retour vóór (datum) naar: 
Gemeente Coevorden, t.a.v. Publieksservice loket Belastingen, Antwoordnummer 12, 7741 VB  Coevorden 
 
 

 

Ondergetekende verzoekt om voor het vaststellen van de aanslag uit te gaan van het daadwerkelijke aantal overnachtingen of voor de  
forfaitaire heffing voor mobiele kampeeronderkomens en stacaravans op vaste standplaatsen. 
 
 

1 Werkelijke overnachtingen 
  
 Aantal overnachtingen aan niet-inwoners van de gemeente Coevorden 

  
a 

 
 Aantal overnachtingen aan inwoners van de gemeente Coevorden 

 
 

 
b 

 
 Totaal aantal werkelijke overnachtingen (a-b)*.  

 
 

 

*Inwoners van de gemeente Coevorden betalen geen toeristenbelasting. 
 
 
 

2 Forfaitaire heffing (alleen mogelijk voor mobiele kampeeronderkomens en stacaravans op vaste standplaatsen). 
  
 Aantal mobiele kampeeronderkomens / stacaravans op een vaste standplaats:  

 

 
 Beschikbaar gedurende een periode van:  

□ ten hoogste 3 maanden 

 
□ meer dan 3 maanden maar uiterlijk 6 maanden 

 
□ meer dan 6 maanden maar uiterlijk 12 maanden 

 
3 Opmerkingen 
 
 

 

 

4 Ondertekening 
 
Aldus naar waarheid ingevuld en ondertekend, 
 

Datum 
 

              Handtekening 

Telefoonnummer 
 

  

 

 


